REPUBLIKA € SHairEnisi

KESHILLI QARKUT SHKODER

Shkodér me) L SOF 2025

VENDIM

NrAM | Daté 16.07.2025

PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE
BUXHETIT PER PERIUDHEN 4/MUJORE JANAR- PRILL TE VITIT 2025, PER
KESHILLIN E QARKUT SHKODER

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 16.07.2025, me propozim t& Kryetarit
t& Késhillit t&€ Qarkut Shkodér, pasi dégjoj materialin paraqitur nga Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit “Pér miratimin e raportit t&¢ monitorimit t& zbatimit t& buxhetit p&r periudhén
4/mujore janar- prill té vitit 2025, pér Késhillin e Qarkut Shkodér”, bazuar n€ nenin 40, 41,
44, 77 shkronja dh, 78, pika 3 t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né Ligjin
Nr. 9936 daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”,
i ndryshuar, nenin 48 t& Ligjit nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes vendore”,
Udhézimin nr.22, daté 30.7.2018 “Per progedurat standarte t& monitorimit t&¢ buxhetit t&
njésive t& vetégeverisjes vendore”, Udhézimin nr. 9 date 20.03.2018"Pér progedurat standarte
té zbatimit te buxhetit”, Ligjin 115/2024 “Per Buxhetin e Vitit 2025”,VKQ Shkoder nr.26,
daté 20.12.2024 “Mbi miratimin e buxhetit te Késhillit te Qarkut Shkodér pér vitin 2025 dhe
PBA Pérfundimtare 2025-2027” , VKQ Shkoder nr.6, dat& 13.03.2025 “Mbi disa ndryshime
ne VKQ nr.6, date 20.12.2024- Mbi miratimin e buxhetit te Késhillit te Qarkut Shkod&r pér
vitin 2025 dhe PBA Pérfundimtare 2025-2027”, Bazuar edhe ne Rregulloren pér Organizimin
dhe Funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, pas relatimit nga zyra e Drejtorisé s&

Financés dhe Buxhetit dhe mé pas diskutimit nga anétarét e késhillit ukal né progesin e
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